Objeto:  Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação de resíduos 
poluentes líquidos e sólidos, recicláveis e não recicláveis, gerados em processos 
gráficos e fotográficos, pelo período de doze meses.   
Valor Global Anual Estimado:  R$ 250.240,00 (duzentos e cinquenta mil 
duzentos e quarenta reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

26/09/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.